АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.04.2014 г. № 192

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Шумячского района от 08.04.93 г. № 64 «О разрешении на строительство.»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 29.10.2001, № 44, ст. 4147)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Главы Администрации Шумячского района от 08.04.93 г. № 64 «О разрешении на строительство.» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«- департаменту культуры под строительство школы искусств на ранее отведенном земельном участке, находящемся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Советская, д. 109, со сносом летней танцевальной площадки»;
1.2. абзац второй пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«- финансовому отделу под строительство жилого дома в п. Шумячи пер. Советский на земельном участке площадью 0,12 га.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков